
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28.08.2018                                                                                                             № 246 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого  
комітету Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області від 27.11.2017р. №356 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 59 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ : 
1.Внести зміни у рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області від 27.11.2017р. №356 «Про призначення 

замовником Управління по інвестиціях та будівництву Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області», а саме:  

п. 1.1. викласти в наступній редакції:  

«1.1. Реконструкція системи опалення позашкільного навчального закладу 

центру дитячої та юнацької творчості Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області». 

2. Управлінню по інвестиціях та будівництву (Кравченко О.М.) внести 

відповідні зміни до наявної документації по об’єкту з метою приведення назви у 

відповідність до даного рішення.  

 

 

 

 

Перший заступник міського голови              (підписано)               О.А. Чуприна 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


